

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» декабря 2020 года № 1091/20

## г. Луганск

## О внесении изменений в Положение о Министерстве природных ресурсов и экологической безопасности Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной Республики», Правительство Луганской Народной Республики постановляет:

- 1. Внести в Положение 0 Министерстве природных ресурсов и экологической безопасности Луганской Народной Республики, утвержденное Луганской Народной Совета Министров Республики постановлением от 11.07.2017 № 430/17 «Об утверждении Положения о Министерстве природных ресурсов и экологической безопасности Луганской Народной Республики» (с изменениями), далее – Положение, следующие изменения:
  - 1.1. Пункт 5.4 раздела 5 Положения изложить в следующей редакции:
- «5.4. Структурными подразделениями Министерства являются департаменты, управления, отделы и секторы.».
  - 1.2. Пункт 5.8 раздела 5 Положения изложить в следующей редакции:
- «5.8. Министерство осуществляет свою деятельность непосредственно и через свои территориальные органы, которые создаются без права юридического лица.».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства Луганской Народной Республики